
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005,dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

                  

Ritenuto necessario autorizzare i dipendenti del settore 9: Egidio Cecchini, Luca Ostan e Alessandro 

Serpentini e Luca Gamucci, del settore 5 a partecipare al "Corso di approfondimento dei contenuti delle 

specifiche nazionali e regionali per l'allestimento dei Database Topografici di interesse generale" che si terrà a 

Riccione per quattro giornate, 18 e 19 maggio, 6 e 7 giugno 2005 al costo unitario di E.200,00 (totale E. 800,00) 

da pagare anticipatamente tramite bonifico bancario (costo E. 2,50) sul c/c intestato al Comune di Riccione 

presso CARIM Rimini, c.so d'Augusto - IBAN IT16; CIN D; ABI 06285; CAB 24202; c/c 000203120836, 

causale: quota iscrizione corso SIT; 

  

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 



                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare i dipendenti del settore 9: Egidio Cecchini, Luca Ostan e Alessandro Serpentini e 

Luca Gamucci, del settore 5 a partecipare al "Corso di approfondimento dei contenuti delle specifiche nazionali e 

regionali per l'allestimento dei Database Topografici di interesse generale" che si terrà a Riccione per quattro 

giornate, 18 e 19 maggio, 6 e 7 giugno 2005 al costo unitario di E.200,00 (totale E. 800,00) da pagare 

anticipatamente tramite bonifico bancario (costo E. 2,50) sul c/c intestato al Comune di Riccione presso CARIM 

Rimini, c.so d'Augusto - IBAN IT16; CIN D; ABI 06285; CAB 24202; c/c 000203120836, causale: quota 

iscrizione corso SIT;

  2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 800,00 più E. 2,50 per spese bonifico bancario  sul cap. 

270.006 "Fondo per la formazione del peresonale" del bilancio 2005 - impegno n. 868 -;

3) - di individuare nella d.rssa Stefania Gianoli e nell'Economo com.le Marisa Gennari le 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31555/ASD-DEL     Determina D. n. 291 dell'11.05.2005    pag.  

_____________________________________________________________________


